
Výborová schůze ČPSK 29.8.2010  
   
Přítomni:MUDr. Novotný, Simona Svatoňová, Ing. Luděk Polák, Libor Kunt, Ing. František Šonka, 
František Švec, Ing. Marta Kubešová Ph.D., Mgr. Jana Anderlová, Roman Sedláček,  
Omluveni:Miriam Civochová,František Legát,Vladimíra Dvořáková,  Vojtěch Lněnička, Miroslav Šnobr, 
Libor Mašek, Martin Hartl 
   
Program: 
1) Kontrola úkolů - dopis na ČMKU, rozhodčí na výstavy v r. 2011, p. Remeš  
2) KZ  
3) termín VČS  
4) Nominace  a MS  
5) Poradci chovu - připomínky, jarní svody, přehled o plemenech  
6) Noví členové - potvrzování členství  
7) p. Němec - druhá KV 1. 10. 2011 při kraj. výstavě v Litoměřicích  
8) doporučení pro rozhodčí - Hana Kunfalvi - POI, Vl. Dvořáková - AS  
9) web klubu  
10) zpráva o KV na ČMKU - Šmakalová  
11) termín příští schůze výboru  
12) různé - protest skandinávských zemí na FCI proti novému titulu C.I.E.  
13) jubilea v r. 2010  
-------------------------------------------------------  
1) p. Remeš - úkol trvá, zaslat doporučený dopis v záležitosti p. Braunera byla projednána s p. 
Remešem ústně.  
2) jarní svody budou až na konci roku hromadně a zveřejněny v KZ 1/2011, p. Hartl dodá foto Desirée 
z Košumberka p. Sedláčkovi,  
MUDr. Novotný - slovo úvodem, Jarní pohár 8.5., Peruc, výsledky zkoušek p. Dvořáková, Speciální 
výstava (Anderlová), KV (Šmakalová),  jarní svod 2010 - Ing. Šonka, propozice pro Jarní pohár p. 
Sedláček ve spolupráci s p. Maškem a Šmakalovými,  
Kynologický kurz - zajistit honitby p. Mašek (p. Kůrka)  
Akce r. 2011:  
KK Peruc - 29., 30. 4. 2011  
KV Panenské Břežany - 15. 5. 2011  
SV Kunratice - termín bude upřesněn  
Druhá KV bez zadání titulu klubový vítěz - Litoměřice - 1. 10. 2011  
   
kalendář zkoušek:    
(nahlásit na ČMMJ a projednat s jednotlivými OMS (p. Dvořáková, p. Mašek, MUDr. Novotný)  
NFT - 9., 10. 4. 2011 - Kolín  
MFT - 16., 17., 18. 4. 2011 - Žírovice, 22., 23., 24. 4. 2011 - Klapý  
Jarní pohár - 1. 5. 2011 - Louny  
klubové ZV - 4. 9. 2011 (přibližný termín)  
klubové PZ - 18. 9. 2011 (přibližný termín)  
SZVP - 3. 9. 2011  
VZ - 24.-25.9.2011  



MFTGT - 24., 25. 9. 2011 – Kladno  
   
3) termín VČS - 30. 1. 2011 místo bude upřesněno (p. Remeš příp. p. Svatoňová).  
4) Nominace  na MS - nominační soutěže ještě budou probíhat  
5) Poradci chovu - doplnění nově uchovněných jedinců  
6) Noví členové - potvrzování členství řeší ekonomka klubu, p. Sedláček distribuce klubových karet a 
změna na přihlášce pro nové členy: variabilní symbol nebo jiná identifikace platby nových členů  
7) viz Akce r. 2011 (výše)  
8) doporučení klubu - rozšíření kvalifikace pro rozhodčí: H. Kunfalvi - POI, P. Buba - IS, IČBS, GS, AS,  
adept na přijetí za čekatele - Vl. Dvořáková, Kunt - AS, Anderlová - GS.  
9) web klubu - instruktáž s novým webem ČPSK, který je před dokončením. Informace o charakteru 
nových web. stránek bude zpracována p. Sedláčkem, který do KZ a na VČS 2011 připraví prezentaci 
nových webových stránek.  
10) zpráva o KV na ČMKU - Šmakalová - úkol trvá  
11) termín příští schůze výboru - 2. 1. 2011v 10.00 u Simony  
12) různé - pořadí zkoušek při podzimních zkouškách 2011 na Moravě odsouhlaseno výborem 
jednomyslně,  oznámení Mgr. Anderlové: protest skandinávských zemí na FCI proti novému titulu 
C.I.E.  
připomínka k úpravě diplomů na klubových akcích - Ing. Polák  
Výjimka udělena p. Turkovi - chovatel oznámil prostřednictvím poradce chovu Ing. Šonky nevyužití 
této výjimky.  
13) jubilea v r. 2010 (Prof. Martínek a další - p. Šmakalová)  
   
jednomyslně odsouhlaseno výborem, ověřovatel zápisu: p. Švec, p. Kunt  
zápis: Mgr. Anderlová 


